様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

　上天草市長　様

（申請者）
住所　〒

氏名　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

指定ごみ袋等取扱店申請書
　上天草市指定ごみ袋等取扱要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

１　上天草市指定ごみ袋等取扱店申請店舗等の表示
	店舗等の名称

	代表者氏名

	店舗等の所在地

	営業時間及び定休日

	指定条件の該当状況

※該当する１～３のいずれかに○を付すこと。
※１に該当する場合は（１）又は（２）のいずれかに○を付し、（２）に該当する場合はア～ウのいずれかに○を付すこと。
	１　小売業その他の営利事業を行っている者
（１）　２４時間営業
（２）　市民との協働によるごみの減量に資する取組
　　ア　レジ袋無料配布中止等の取組
　　イ　食品トレイ等の店頭回収の取組
（回収品目名：　　　　　　　　　　　　　　　）
　　ウ　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２　福祉の増進又は環境の保全を図る活動を行う特定非営利活動促進法第２条の法人
３　市長が適当と認める個人又は公共的団体

２　添付書類
（１）　店舗又は事務所の位置図
（２）　その他市長が必要と認める書類